



दूरभाष/Tel.: 0177-2623023, 2624620
E-mail: ro.shimla@epfindia.gov.in



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
Employees' Provident Fund Organization
भ्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of L & E, Government of India
क्षेत्रीय कार्यालय, शिमला, हिमाचल प्रदेश
Regional Office, Shimla, Himachal Pradesh
ब्लॉक नं. 34, एस.डी.ए. कॉम्प्लेक्स, कसुम्पटी, शिमला,
(हि.प्र.)



No. 472(2021)RO/HP/Admin/OS Tender/Misc./ 4141

Dated: 28/08/2025

जैम पोर्टल के माध्यम से निविदा आमंत्रित नोटिस

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, शिमला द्वारा क्षेत्रीय कार्यालय, शिमला तथा जिला कार्यालय बद्दी, नाहन, कुल्लु व पालमपुर के लिए 12 माह के ठेके पर डाटा एंट्री ऑपरेटर (25/08/2025 से 31/08/2026), बहुकार्य परिचर (01/09/2025 से 31/08/2026) तथा सुरक्षा गार्ड- watch & ward (28/08/2025 से 31/08/2026) हेतु प्रतिष्ठित एवं पंजीकृत फार्म/कंपनियों/ संस्थानों से निविदा आमंत्रित करता है। अतः इच्छुक प्रतिभागी भाग लेने के लिए जैम पोर्टल पर देखें। बोलीदाता का कर्मचारी भविष्य निधि संगठन में पंजीकरण अनिवार्य है तथा उसके पास वैध ई.पी.एफ. कोड होना चाहिए।

जैम बोली दस्तावेज जैम पोर्टल पर उपलब्ध है। जैम पोर्टल (www.gem.gov.in) के माध्यम से निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि [डाटा एंट्री ऑपरेटर हेतु 04/08/2025 साय: 01 बजे, बहुकार्य परिचर हेतु 04/08/2025 साय: 04 बजे एवं सुरक्षा गार्ड (Watch & Ward) हेतु 04/08/2025 साय: 03:00 बजे] तक है।

NOTICE INVITING TENDER THROUGH GEM PORTAL

The Employees Provident Fund Organisation, Regional Office, Shimla invites bids from reputed and registered Firms/Companies/Institutions for providing Data Entry Operators (25/08/2025 to 31/08/2026), Multi-tasking Staff (01/09/2025 to 31/08/2026) and Security Guards - watch & ward (28/08/2025 to 31/08/2026) Services on contract basis for a period of 12 months in its Regional Office, Shimla and District Offices located at Baddi, Nahan, Kullu and Palampur. Hence, the bidders who wish to take part in the Bid may visit the GeM Portal for participation. The bidder must be registered with EPFO and should have a valid EPF Code.

The GeM Bid documents are available on GeM Portal. The last date for receipt of Tenders through GeM Portal (www.gem.gov.in) is [for Data Entry Operators on 04/08/2025 at 01:00 PM, for MTS on 04/08/2025 at 04:00 PM and for Security Guards (Watch & Ward) on 04/08/2025 at 03:00 PM].

(अनिल चौहान / Anil Chauhan)

क्षेत्रीय भ.नि. आयुक्त-II (प्रशासन-II)

Regional P.F. Commissioner-II (Admin-II)